## Federica Weblearning – Centro di Ateneo per l'innovazione, la sperimentazione e la diffusione della didattica multimediale

Procedura di selezione per il conferimento di n. 1 borsa di studio, emanata con decreto del Direttore del Centro di Ateneo Federica Weblearning n. 133 del 10/11/2020 (codice B2\_2020) e in applicazione del Regolamento emanato con D.R. n. 3557 del 19/10/2015, per la realizzazione del progetto "Produzione ed Erogazione di Massive Open Online Courses prodotti da Federica Web Learning e CISIA: 1)Scienze fisiche di base; 2)Scienze chimiche di base; 3)Biologia; 4)Logica,Ragionamento; 5)Problemi e Comprensioni dei testi e Conoscenza della lingua italiana",nell'ambito dell'Accordo stipulato tra Federica Weblearning - Centro di Ateneo per l'Innovazione, la Sperimentazione e la Diffusione della Didattica Multimediale dell'Università degli Studi di Napoli Federico II e il CISIA,Consorzio Interuniversitario Sistemi Integrati per l'Accesso, per lo svolgimento delle seguenti attività:

Attività di studio e analisi della documentazione istituzionale e dell' iter procedurale, relativo alla partership di progetto e dei modelli di comunicazione istituzionale adottati. Studio e monitoraggio di best-practice didattiche nell'ambito della produzione dei MOOC. Supporto alla reportistica e alla comunicazione di progetto

## **GRADUATORIA FINALE**

COGNOME E NOME	TOTALE PUNTEGGIO
NOCCHETTI CHIARA	100/100

Napoli, 03/12/2020

Il Presidente della Commissione Prof. Orazio Nunzio Michele MIGLINO

(f.to)

## **Federica Web Learning**